
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga tikās ar Nobela miera prēmijas laureātu Eli Vīzelu.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-tikas-ar-nobela-miera-premijas-laureatu-eli-

vizelu

  Publicēts pirms vairāk nekā 24 gadiem

Publicēts: 07.09.2000.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga tikās ar Nobela miera prēmijas laureātu Eli Vīzelu un vēsturnieku komisijas

pārstāvjiem profesoru Dvābu un Springfīldu, kā arī Antidefomation league priekšsēdētāju Alu Foksmanu. Dajā sarunā tika

spriests par tālāku abu pušu sadarbību ebreju upuru un ebreju glābēju piemiņas stiprināšanā. Abas puses vienojās, ka

jāveicina sabiedrības izglītība par Latvijas vēsturi, holokausta notikumiem un ebreju kopienas vēsturi Latvijā. Tika

pārrunātas aktualitātes ebreju kopienas dzīvē Latvijā, kā arī tika apspriesta gatavošanās kārtējai vēsturnieku komisijas

konferencei oktobrī Latvijā. Sarunā tika spriests arī par Eli Vīzela grāmatas "Nakts" tulkošanu latviešu valodā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga tikās ar Nobela miera prēmijas laureātu Eli Vīzelu.
	Saistītas tēmas

